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Protokół nr 7/2025 

z posiedzenia Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu w Poznaniu  

w dniu 13 stycznia 2025 r.  

 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli: Pan Andrzej Wróblewicz, Dyrektor Wydziału Promocji  

i Aktywności Społecznej, Pan Tomasz Skupio, Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji i Aktywności 

Społecznej oraz członkowie Komisji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

 

Pani Magdalena Kosakowska, Przewodnicząca Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego otworzyła  

i poprowadziła posiedzenie Komisji.   

 

 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji prac komisji w roku 2024. 

5. Prezentacja działań i planów Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej w 2025 roku. 

6. Sprawy bieżące.  

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja Promocji i Rozwoju Regionalnego przyjęła protokół z  13.01.2025 r. jednogłośnie pozytywnie.  
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4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji prac komisji w roku 2024. 

 

Wszyscy członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z pracy Komisji Promocji i Rozwoju 

Regionalnego za 2024 rok. Nikt nie wniósł uwag.  

 

 

5. Prezentacja działań i planów Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej w 2025 roku. 

 

 

Pan Tomasz Skupio, Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej omówił 

prezentację dotyczącą działań o planów Wydziału. Prezentacja stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Pan Paweł Bocian powiedział „jeśli chodzi o aspekt bezpieczeństwa, jako wydział wsłuchujecie się  

i obserwujecie sytuacje jakie rozwijają się w naszym życiu. Plecak ewakuacyjny to bardzo ciekawa 

inicjatywa. Prosiłbym, żeby poszczególne elementy, składniki tego plecaka były na jak najwyższym 

poziomie. Jeśli mają one wspomagać nasze bezpieczeństwo, musi to być na pewnym poziomie. Jest to 

bardzo ciekawa inicjatywa. Druga kwestia dotyczy współpracy z PLOT-em, którego przedstawiciele 

będą gościć na najbliższym posiedzeniu Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.” 

 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby połączyć marcowe posiedzenie wraz z Komisją Kultury, 

Kultury Fizycznej i Turystyki. Wyjazd do gminy Kostrzyn uprzednio zaplanowany na marzec odbędzie 

się w innym terminie.  

 

Pan Tomasz Skupio odnosząc się do wypowiedzi radnego Pawła Bociana powiedział „rzeczywiście 

plecak to nasz pomysł, koncepcja, która łączy się z kilkoma rzeczami. Po pierwsze ustawa o obronie 

cywilnej i wymagania informowania społeczeństwa jak się zachować w różnych sytuacjach. Po drugie 

jeśli chodzi o sam plecak, zastanawialiśmy się ponieważ można go kupić na rynku z całym 

oprzyrządowaniem, natomiast cena wynosi wówczas około 2-3 tys. zł. Prawdopodobnie bardziej 

będziemy się skłaniać ku temu, aby posiadać na stanie gadżety, z których można skompletować całość, 

czy część plecaka, a pojedynczo można je zamówić w kilkukrotnie niższych cenach. Po drugie w tym 

roku mamy dwie dotacje w ramach konkursów ofert w porozumieniu z Wydziałem Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego, dotyczące warsztatów przetrwania. Czyli nauka dla dzieci, ale również dla 

dorosłych co zrobić na wypadek sytuacji zagrażających.” 
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6. Sprawy bieżące. 

  

Ustalono, że w październiku będzie miało miejsce wspólne posiedzenie Komisji Promocji i Rozwoju 

Regionalnego oraz Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki na targach Tour Salon.  

 

7. Wolne głosy i wnioski.  

 

Nikt nie zabrał głosu.  

 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Prowadząca obrady stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany i zamknęła posiedzenie Komisji.  

         
 

Protokół sporządziła: Patrycja Papina 

                Przewodnicząca Komisji  
              Promocji i Rozwoju Regionalnego  

 
 

                          Magdalena Kosakowska   
 
 


